
UCHWAŁA  NR XLV/286/23   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy dla Straży Pożarnej Samorządu Rejonu Solecznickiego  

w Podborzu (Litwa).  

 

 Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Straży Pożarnej Samorządu Rejonu Solecznickiego w Podborzu ul. 

Wileńska 30, LT-17110 Litwa. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w postaci rzeczowej poprzez przekazanie mienia 

ruchomego, tj. samochodu specjalnego marki Jelcz 004 o numerze rejestracyjnym BIG 4181, GCBA 5/32, rok 

produkcji 1987, nr identyfikacyjny VIN 15033, z przeznaczeniem do działań ratowniczych dla lokalnej straży 

pożarnej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Strażą Pożarną Samorządu Rejonu Solecznickiego w Podborzu ul. Wileńska 30, LT – 17110 Litwa oraz 

Gminą Knyszyn, ul. Rynek 39, 19 – 120 Knyszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545E2A63-5EFA-49EC-8A79-45BC3C251BAE. Podpisany Strona 1


